

Datum  
2025-01-31

## Rapport regionstyrelsens möte 30 januari

### Föreningarnas över- och underskott 2024

Vi har en tvåårig budget för år 2024 och 2025. Regionstyrelsen har beslutat att föreningarnas över- och underskott för föregående år inte kommer att regleras. Det sker i stället vid årsskiftet 2025/2026. De föreningar som då har ett överskott behöver ansöka om att få behålla det. Vid underskott behöver en ansökan om att få det nollat skickas in till regionstyrelsen.

### Inför ny mandatperiod för hyresnämndsledamöter

Chefsjurist Mikael Areskog informerar om att en ny treårig mandatperiod i Hyresnämnden startar den 1 januari 2026. Regionens nomineringsprocess påbörjas inom kort. I slutet av april kommer föreningarna att ges möjlighet att anmäla in lämpliga personer till uppdraget.

Regionstyrelsen godkände förslaget till tidplan. Jörgen Johansson och Madeleine Hällgren valdes till regionstyrelsens kontaktpersoner.

### Gemensamma ledarskapsutbildning (GLU)

Under 2024 har regionstyrelsen tillsammans med två representanter från varje förening genomfört en gemensam ledarskapsutbildning (GLU) för att stärka de förtroendevaldas ledarskap i regionen. Det har varit en uppskattad satsning som bland annat har lett till en större samsyn och ett bättre samarbete mellan ledande förtroendevalda i regionen.

För att få en långtgående effekt på ledarskapet uppdrog regionstyrelsen till regionkontoret att ta fram ett förslag på upplägg för en fortsättning under 2025.

### Järvaveckan 11 - 14 juni 2025

Regionstyrelsen beslutade att region Stockholm på något sätt ska medverka och gav regionkontoret i uppdrag att ta fram ett förslag på hur.

### Förbundsstämman 12-15 juni 2025

Region Stockholm ska utse 32 ombud till förbundsstämman i Malmö. Vill du nominera en medlem eller dig själv till stämмоombud? [Nominera här](#) senast den 26 februari.

Regionstyrelsen har svarat på en remiss från förbundsstyrelsen med förslag på ändrad beslutsprocess för verksamhetsplan och budget. Förbundsstyrelsen kommer att presentera ett slutligt förslag på stadgeändringar till stämman att besluta om.

### Kampanj för fler förtroendevalda

Just nu pågår en nationell kampanj för att få fler att engagera sig i Hyresgästföreningen. De som anmäler sitt intresse blir kontaktade av utsedd person regionalt. I Stockholm är det i första hand Sus Edberg som har det uppdraget.